
* Gut Holz Ettlg. 3 SSC Karlsruhe 4 1523 1450:-

KC 84 Eisingen 4 * KV Liedolsheim 5 1453 1479:-

SKC Jöhlingen 3 KV Liedolsheim 4 0 0:-

* SKC Jöhlingen 4 Spielfrei 0 0:-

Fort./Fid. Khe 2 Da. Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

* Gut Holz Ettlg. 3 1 1523 02:00 1523.00 1523.0002:00 0.0000:001

* KV Liedolsheim 5 1 1479 02:00 1479.00 0.0000:00 1479.0002:002

SKC Jöhlingen 3 0 0 00:00 0.00 0.0000:00 0.0000:003

Fort./Fid. Khe 2 Da. 0 0 00:00 0.00 0.0000:00 0.0000:004

* SKC Jöhlingen 4 0 0 00:00 0.00 0.0000:00 0.0000:005

KV Liedolsheim 4 0 0 00:00 0.00 0.0000:00 0.0000:006

KC 84 Eisingen 4 1 1453 00:02 1453.00 1453.0000:02 0.0000:007

SSC Karlsruhe 4 1 1450 00:02 1450.00 0.0000:00 1450.0000:028

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen

Müller, Steffi Gut Holz Ettlingen

Karst, Hans SSC Karlsruhe

Ostertag, Helma KV Liedolsheim

Jentner, Chris KC 84 Eisingen Roth, Alfred KV Liedolsheim

Nuss, Otto Gut Holz Ettlingen Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe

Werner, Helmut KC 84 Eisingen Weil, Soraya KV Liedolsheim

Trabert, Jochen KC 84 Eisingen Roganis, Adelheid KV Liedolsheim

Matthes, Helga Gut Holz Ettlingen Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe

Benzinger, Dietrich KC 84 Eisingen Swoboda, Karl SSC Karlsruhe

? ? ? ?

? ? ? ?

Mannschaft der Woche

Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen 415 Kegel

Müller, Steffi Gut Holz Ettlingen 386 Kegel

Jentner, Chris KC 84 Eisingen 379 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

415 (265 / 150 / 9)

386 (270 / 116 / 8)

379 (273 / 106 / 18)

373 (258 / 115 / 15)

368 (271 / 97 / 13)

362 (274 / 88 / 17)

349 (260 / 89 / 13)

344 (242 / 102 / 19)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

422 (316 / 106 / 16)

391 (286 / 105 / 11)

384 (284 / 100 / 12)

381 (269 / 112 / 8)

353 (253 / 100 / 13)

351 (271 / 80 / 15)

349 (263 / 86 / 16)

298 (211 / 87 / 22)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

Kreisliga E gemischt (1. Spielwoche - 07.-13.09.2009)

Karst, Hans SSC Karlsruhe 422 Kegel

Ostertag, Helma KV Liedolsheim 391 Kegel

Roth, Alfred KV Liedolsheim 384 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2377 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt 2009/10 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Karst, Hans SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 422.00 316.00 106.00 16.00

2. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 391.00 286.00 105.00 11.00

3. Roth, Alfred KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 384.00 284.00 100.00 12.00

4. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 381.00 269.00 112.00 8.00

5. Weil, Soraya KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 353.00 253.00 100.00 13.00

6. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 351.00 271.00 80.00 15.00

7. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 349.00 263.00 86.00 16.00

8. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 298.00 211.00 87.00 22.00

9. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 1362.00 274.00 88.00 17.001 362.00 274.00 88.00 17.00

10. Benzinger, Dietrich KC 84 Eisingen 1344.00 242.00 102.00 19.001 344.00 242.00 102.00 19.00

11. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 1368.00 271.00 97.00 13.001 368.00 271.00 97.00 13.00

12. Jentner, Chris KC 84 Eisingen 1379.00 273.00 106.00 18.001 379.00 273.00 106.00 18.00

13. Nuss, Otto Gut Holz Ettlingen 1373.00 258.00 115.00 15.001 373.00 258.00 115.00 15.00

14. Müller, Steffi Gut Holz Ettlingen 1386.00 270.00 116.00 8.001 386.00 270.00 116.00 8.00

15. Matthes, Helga Gut Holz Ettlingen 1349.00 260.00 89.00 13.001 349.00 260.00 89.00 13.00

16. Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen 1415.00 265.00 150.00 9.001 415.00 265.00 150.00 9.00

17. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

18. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

19. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

20. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

21. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

22. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

23. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

24. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

25. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

26. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

27. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

28. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

29. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

30. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

31. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

32. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

33. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

34. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

35. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

36. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

37. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

38. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

39. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

40. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

41. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

42. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

43. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

44. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

45. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

46. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

47. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

48. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

49. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

50. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

51. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

422.00 316.00 106.00 16.001

391.00 286.00 105.00 11.001

384.00 284.00 100.00 12.001

381.00 269.00 112.00 8.001

353.00 253.00 100.00 13.001

351.00 271.00 80.00 15.001

349.00 263.00 86.00 16.001

298.00 211.00 87.00 22.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

Erg.

391

422

384

381

353

351

349

298

362

344

368

379

373

386

349

415

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?? ? ? ???
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt 2009/10 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Souici, Barbara Gut Holz Ettlingen 1415.00 265.00 150.00 9.001 415.00 265.00 150.00 9.00

2. Müller, Steffi Gut Holz Ettlingen 1386.00 270.00 116.00 8.001 386.00 270.00 116.00 8.00

3. Jentner, Chris KC 84 Eisingen 1379.00 273.00 106.00 18.001 379.00 273.00 106.00 18.00

4. Nuss, Otto Gut Holz Ettlingen 1373.00 258.00 115.00 15.001 373.00 258.00 115.00 15.00

5. Werner, Helmut KC 84 Eisingen 1368.00 271.00 97.00 13.001 368.00 271.00 97.00 13.00

6. Trabert, Jochen KC 84 Eisingen 1362.00 274.00 88.00 17.001 362.00 274.00 88.00 17.00

7. Matthes, Helga Gut Holz Ettlingen 1349.00 260.00 89.00 13.001 349.00 260.00 89.00 13.00

8. Benzinger, Dietrich KC 84 Eisingen 1344.00 242.00 102.00 19.001 344.00 242.00 102.00 19.00

9. Weil, Soraya KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 353.00 253.00 100.00 13.00

10. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 391.00 286.00 105.00 11.00

11. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 351.00 271.00 80.00 15.00

12. Roth, Alfred KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 384.00 284.00 100.00 12.00

13. Karst, Hans SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 422.00 316.00 106.00 16.00

14. Dietrich, Gerhard SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 381.00 269.00 112.00 8.00

15. Zenker, Reinhold SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 349.00 263.00 86.00 16.00

16. Swoboda, Karl SSC Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 298.00 211.00 87.00 22.00

17. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

18. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

19. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

20. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

21. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

22. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

23. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

24. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

25. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

26. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

27. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

28. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

29. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

30. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

31. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

32. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

33. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

34. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

35. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

36. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

37. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

38. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

39. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

40. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

41. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

42. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

43. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

44. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

45. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

46. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

47. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

48. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

49. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

50. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

51. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Erg.

386

415

379

373

368

362

349

344

353

391

351

384

422

381

349

298

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ??

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

353.00 253.00 100.00 13.001

391.00 286.00 105.00 11.001

351.00 271.00 80.00 15.001

384.00 284.00 100.00 12.001

422.00 316.00 106.00 16.001

381.00 269.00 112.00 8.001

349.00 263.00 86.00 16.001

298.00 211.00 87.00 22.001

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??
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